
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДРОГОБИЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ НАФТИ І ГАЗУ

Код ЄДРПОУ 00146896

20.03.2024 р. Н А К А З  № 46к

Дрогобич

Про результати атестації педагогічних 
працівників у 2023/2024н.р.

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, на підставі рішення 
атестаційної комісії 1-го рівня при Дрогобицькому фаховому коледжі нафти і газу від 
20.03.2024р. , наказую:

§1
1. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст I I  категорії» викладачам:

Слімаковській Ірині Ігорівні;
Андибур Наталії Ігорівні;
Бережанському Володимиру Володимировичу.
2. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» викладачу:
Стасику Сергію Михайловичу.
3. Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» викладачам:

Бішку Олегу Володимировичу;
Євлампієвій Світлані Григорівні;
Паращак Лесі Федорівні;
Галелюк Іраїді Олександрівні;
Федоровій Ользі Миколаївні;
Рубасі Лілії Богданівні;
Кузику Петру Васильовичу;
Малику Володимиру Ярковичу.
4. Підтвердити педагогічне звання «викладач-методист» викладачам:

Рубасі Лілії Богданівні;
Кузику Петру Васильовичу;
Малику Володимиру Ярковичу;
Галелюк Іраїді Олександрівні.

5. Встановити відповідність займаній посаді:

Андибуру Андрію Петровичу -  завідувачу відділення;
Шимко Марії Юріївні -  заступнику директора з навчальної роботи;
Цапів Оксані Степанівні -  завідувачу навчально-методичного кабінету.

§2
Бухгалтерії коледжу здійснити оплату згідно з вище переліченими кваліфікаційними та 

тарифними розрядами з дня прийняття рішень атестаційної комісії.

§ 3
Контроль за виконанням наказу залишаю за собою, и

Директор Юрій ХОМОШ


